
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/grow-me-super-kuchar-min-trvanlivost-
do-31-1-2021/

Grow me Super kuchař - min. trvanlivost
do 31.1.2021

Kód zboží: GI034-exp:2021-01-31
Značka: Nezadán

Popis:
S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 31.1.2021) a prodávané tak se slevou.

Je nepopiratelné, že na vůni čerstvé bazalky italské kuchyně přilákaly už nejeden mlsný
jazýček! Udělejte si doma tu pravou Itálii v tom pozitivním slova smyslu! Máte ve svém okolí
vášnivou hospodyňku?

Dárek v podobě designového balíčku se semínky a se vším, co je potřeba pro správnou a
kvalitní setbu, udělá jistě radost. Bazalka k nám přišla z Afriky a Jižní Ameriky. Tvoří malé
keříčky a v listech obsahuje až 1.5 % oleje, který způsobuje charakteristickou a výraznou
chuť bylinky a zároveň příznivě působí na zažívací ústrojí. Některé národy bazalku pěstují i
z okrasných důvodů, takže není pochyb, že vaše bylinka bude všestranně využita, dokonce
i jako okrasa bytu! Grow me balení obsahuje balíček se semeny, květináč, speciální
výživnou zeminu, která po zalití nabobtná, a dřevěný značkovač budoucí rostlinky.

Není vhodné pro děti do 3 let.

Fotky:

https://darcik.cz/grow-me-super-kuchar-min-trvanlivost-do-31-1-2021/



	Grow me Super kuchař - min. trvanlivost do 31.1.2021

